serta dilakukan perbaikan, maka yang bersangkutan dapat mendaftarkan diri untuk

mengikuti munaqasah skripsi pada Program Studi Ekonomi Islam Fakultas Ilmu

Agama Islam Universitas Islam Indonesia Yogyakarta.

Yogyakarta, 1 Juli 2022

mad Iqbal, SEI., MSI

iv

NOTA DINAS

Yogyakarta, 1 Dzulhijjah 1444 H
1 Juli 2022

Hal : Skripsi

Kepada : Yth Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam

Universitas Islam Indonesia

DI Yogyakarta

Assalamualikum Wr.Wb.

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Islam

Indonesia dengan surat nomor: 420/Dek/60/DAATI/FIAI/IV/2022 tanggal 1 Juli

2022 M, 1 Dzulhijjah 1444 H atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara:

Nama : Amir Biqi

NIM : 17423052

Program Studi : Ekonomi Islam

Fakultas : lmu Agama Islam

Judul Skripsi : Strategi Bertahan Event Organizer Pada Saat Pandemi

Covid-19 Prespektif Etika Bisnis Islam. (Studi Kasus CV.

Flazh Production Yogyakarta)